
aezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Universidad Nacional

de Salta

FA CULTA D DE CIENCIA S EXAC TA S
Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 13 de Mayo de 2.005

Expediente Nº 071/05

RES. D. Cs. Ex. Nº 092/05

VISTO:

La solicitud de expedición de diploma de Diplomado en Ciencias Físicas, presentada por el Sr.
BUSANO, Juan Pablo L.U.Nº: 210.439;

CONSIDERANDO:

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular en el sentido de que se
modifique la Resolución 346/03.

Que de la revisión del Expediente Nro. 8197/O 1 se desprende que corresponde otorgar
reconocimiento de la asignatura Inglés de la carrera de Licenciatura en Energías Renovables por "Módulo
Optativo de Lectocomprensión en Idioma Inglés" aprobado por el alumno recurrente en la carrera
Licenciatura en Física de la Universidad Nacional de Córdoba, de acuerdo al certificado adjunto a fojas 3 8
de dicho Expte.;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar el artículo 1 º de la Resolución de Decanato N°: 346/03, el que quedará redactado
de la siguiente manera: Acordar al Sr. BUSANO, Juan Pablo L.U.Nº: 210.439 reconocimiento de
asignaturas aprobadas en la carrera de Lic. en Física de la Universidad Nacional de Córdoba con las que
correspondan al Plan de Estudios de la carrera de Licenciatura en Energías Renovables, según se detalla:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D IR EC TA S

LI C. EN ENERGIAS RENOVAB LES - UNSA- POR LI C. EN FISICA - UNIV. NAC. DE CORDOBA -

ANALI SIS MA TEMATICO I POR METODOS MA TEMATICOS DE LA FISICA

ANALI SIS MATEMATICO 3 POR ANALI SIS MATEMATICO IV Y METODOS
MATEMATICOS DE LA FISICA

INGLES POR MODULO OPTATIVO DE LECTOCOMPRENSION EN
ID IOMA INGLES

FISICA 1 POR INTRODUCCION A LA FISICA Y FISICA GENERAL I Y 11
+ PRUEBA COMPLEMENTARIA Y A APROBADA

ELEMENTOS DE FISICA POR fNTRODUCCION A LA FISICA Y FISICA GENERLA I Y 11
+ PRUEBA COMPLEMENTARIA Y A APROBADAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

B



o
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Universidad Nacional

de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ARTICULO 2%: Considerar como fecha de egreso del alumno el I O de Febrero de 2.005, fecha en que rindió
la última asignatura, Laboratorio 2.

ARTICULO 3º: Hágase saber al Dpto. de Alumnos y siga a la Dirección de Control de Curricular a sus
efectos. Cumplido, ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NA

tng.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


